
Kehrtvolte - Dein Richtungswechsel

Preisliste

Stand ab dem 01.12.2018 

EAVET Scanning  Gesundheitsscheck für Pferde
Ab 4 Pferden Erstscan an einem Ort

110,00 €
100,00 €

Beratung, Behandlung incl. inform. Wasser für Pferde
Ab 4 Pferden Behandlung an einem Ort

140,00 €
120,00 €

Vergleichsscan nach 6-8 Wochen für Pferde
Ab 4 Pferden Behandlung an einem Ort

80,00 €
70,00 €

Folgebehandlung nach dem Vergleichsscan für Pferde
Ab 4 Pferden Behandlung an einem Ort

90,00 €
80,00 €

Bericht mit Kurzbeschreibung von der Messung 45,00 €

Registerauszüge 5,00 €

Nachträglich hergestelltes inform. Wasser 55,00 €

Präventionsvertrag (4 Scans/Jahr, inkl. Behandlung, 
erst nach dem 1. Vergleichsscan möglich)

45,00 €

Biolight mit Basis-Informationen 35,00 €

EAVET Scanning Gesundheitsscheck  (Hund) 90,00 €

Beratung, Behandlung incl. inform. Wasser  (Hund) 100,00 €

Vergleichsscan nach 6-8 Wochen  (Hund) 60,00 €

Folgebehandlung nach dem Vergleichsscan  (Hund) 70,00 €

Alle Preise sind Bruttopreise zzgl. der Fahrtkosten von 
max. 50 Euro €/Person.

Fa. Kehrtvolte

Anja Völkel
Im Kölsbachgrund 18
57223 Kreuztal
+491717831769
+4927186301

info@kehrtvolte.de
www.kehrtvolte.de

mailto:info@kehrtvolte.de
http://www.kehrtvolte.de/

